



CHP'li Dr. Asu Kaya, Düziçi'nde halkla buluştu

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Osmaniye Milletvekili ve CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Dr. Asu Kaya, Düziçi ilçesine bağlı Bostanlar Köyü Göllüler Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi. Bölge halkının sorunlarını yerinde dinleyen Kaya, özellikle Sabun Çayı üzerindeki arıtma tesisinin çalışmamasına dikkat çekti. Kaya, tesisin faaliyette olmaması nedeniyle çevreye yayılan kötü koku ve sinek istilasının, özellikle çocukların sağlığını tehdit ettiğini vurguladı. **◆ Sayfa 3'te...**

Osmaniyeli Sporcu Timur Er, EYOF'ta Türkiye'yi temsil edecek



Osmaniyeli genç atlet Timur Er, antrenörü İshak Nizamoglu ile birlikte önemli bir başarıya imza atarak Atletizm Milli Takımı'na davet edildi. İkili, 20-26 Temmuz 2025 tarihleri arasında Makedonya'nın Skopje kentinde düzenlenecek Avrupa Yıldızlar Olimpik Festivali (EYOF)'nde Türkiye'yi temsil edecek. Hazırlık süreci kapsamında Timur Er ve antrenörü, 28 Haziran - 18 Temmuz tarihleri arasında İzmir Atletizm Yüksek Performans Merkezi'nde gerçekleştirilecek Milli Takım Hazırlık Kampına katılıyor. 48 ülkeden yaklaşık 5.000 sporcunun yarışacağı EYOF öncesi, sporcuların form tutması amaçlanıyor. **◆ Sayfa 5'de...**



"Basın;
Milletin Ortak Sesidir."

01 Temmuz 2025 :Salı

Yıl: 29

Sayı: 7164

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Görme yetisini kaybeden 77 yıllık eşine "ışık" oluyor



Osmaniye'de yaşayan Zehra Ünal, 20 yıl önce görme yetisini kaybeden eşinin yanından bir an olsun ayrılmıyor. Merkeze bağlı Akyar Mahallesi'nde yaşayan Mehmet (93) ve Zehra (94) Ünal, 1948 yılında dünya evine girdi. Mehmet Ünal, 20 yıl önce göz tansiyonu nedeniyle görme yetisini tamamen kaybetti. Ünal'ın bu süreçte en büyük destekçisi ise yanından bir an olsun ayrılmayan 77 yıllık eşi Zehra Ünal oldu. İyi ve kötü günde birbirlerine destek olan 7 çocuk sahibi çift, sevgi ve saygıyla evliliklerini uzun yıllardır sürdürüyor. Birbirlerinin ellerini hiç bırakmayan Ünal çifti, tanıştıkları gün de dün gibi hatırlıyor. Mehmet Ünal, AA muhabirine, 16 yaşındayken akrabası olan eşini evlerinin önünden geçtiği sırada gördüğünü ve ona aşık olduğunu söyledi. O günden bu yana eşine olan sevgisinden bir şey eksilmediğini anlatan Ünal, 77 yıldan bu yana sevgi ve saygıyla evliliklerini sürdürdüklerini belirtti. Ünal, 20 yıl önce görme yetisini kaybettiğini ve kendisine eşinin "ışık" olduğunu dile getirdi. Evliliklerinde zorlukları birlikte aştıklarını anlatan Ünal, yeni evleneceklerle de sabırlı olmaları, birbirlerine hoşgörülü ve anlayışlı davranmaları tavsiyesinde bulundu.

Kaynak: AA

Kadirli'de orman yangını kontrol altına alındı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Sarıtaşışmanlı köyünde çıkan orman yangını, bölgedeki vatandaşları tedirgin etti. **◆ Sayfa 3'de...**

Yalnız Yaşayan Adamın cansız bedeni evinde bulundu



Osmaniye'nin Yıldırım Beyazıt Mahallesi'nde yalnız yaşayan 58 yaşındaki Ahmet Karaman, evinde cansız bedeni bulundu. **◆ Sayfa 2'te**

Sumbas'ta Voleybol Turnuvası tamamlandı



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü koordinasyonunda düzenlenen Sumbas Kaymakamlık Kupası Voleybol Turnuvası, nefes kesen final müsabakalarıyla tamamlandı. İlçeye sporu ve rekabeti bir arada yaşatan turnuva, büyük ilgi gördü. Kazanan takımlara kupa ve madalyalarını; Sumbas Kaymakamı Mustafa Köroğlu, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Lokman Azim ve Ulusal Voleybol Hakemi Muhammet Dikencik takdim etti. Turnuvada 8 kurum takımı yer alırken, toplam 96 sporcu sahada ter döktü. Hem centilmenlik hem de mücadele dolu karşılaşmalar, izleyicilere spor dolu unutulmaz anlar yaşattı.

◆ Sayfa 5'de...



Akdenizspor, U17 grup şampiyonu



Osmaniye Akdeniz Spor Kulübü, 2024-2025 sezonu U-17 Türkiye Futbol Şampiyonası 1. Kademe müsabakalarında grup birincisi oldu. **◆ Sayfa 5'te...**

bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Çocuklar sünnet şöleninde eğlendi



AK Parti Osmaniye İl Teşkilatı tarafından düzenlenen Sünnet Şöleninde 181 sünnet ettirilen çocuk ve aileleri eğlenceli bir gün geçirdi.

AK Parti Sosyal Politikalar Birim Başkanlığına, Tosyalı Spor Kompleksinde düzenlenen şölene sünnet ettirilen 181 çocuk ve aileleri katıldı.

AK Parti İl Başkanı Mehmet Sadi Binboğa, burada yaptığı açıklamada, teşkilat olarak sadece seçim zaman-

larında değil her zaman vatandaşın yanında olduklarını belirtti.

Sünnet şölenini geleneksel hale getirmek istediklerini dile getiren ve emeği geçenlere teşekkür eden Binboğa, şunları kaydetti:

“Geçen yıl başlatmış olduğumuz 50 çocuğumuzla beraber sünnet şölenimizi bu yıl 181 çocuğumuzla birlikte yapıyoruz. Ak Parti’de siyaset yaparken liderimiz, genel başkanımız,

Cumhurbaşkanıımız Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde yaptığımız ziyaretlerde sadece AK Parti’nin bir siyasetten ibaret olmadığını, halkımıza her noktada dokunduğumuzu ve vatandaşlarımızla hasbihal olduğumuzu söylüyoruz. Bu gün çocuklarımıza hediyelerinin yanı sıra bugünün anısına özel bir zeytin fidanı da veriyoruz. Onların sağlıklı bireyler olarak dinine, devletine ve milletine bağlı birer

birey olarak yetişmesini temenni ediyoruz. AK Parti Osmaniye teşkilatı olarak bundan sonraki projelerimizde de her zaman vatandaşımızın yanında olacağımızı, buradan sözünü veriyoruz. İnşallah daha güzel projelerde bir araya geleceğiz. Biz sizler de biliyorsunuz geçtiğimiz ramazan ayında yine birçok sosyal projemiz olmuştu. Osmaniye teşkilatı olarak. Kurban Bayramı’nda yine Osma-



niye teşkilatları özel bir programımız olmuştur. Bayramın birinci günü 1500 ailemize ulaşmıştık” AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy

Törende konuşan AK Parti Milletvekili Seydi Gülsoy, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 2025 yılını Aile Yılı olarak ilan ettiğini hatırlattı.

Sünnet şöleninin aile yılına tekamül etmesinin ayrı bir önem teşkil ettiğini ifade eden Gülsoy, “Bu organizasyonda emeği olan

tüm teşkilat mensuplarımıza teşekkür ediyorum. Bu gün sünnet ettirilen 181 yavrumuz ve aileleri için şölende bir aradayız. Bundan dolayı büyük bir mutluluk duyuyorum. Bu anlamda destek veren sivil toplum kuruluşlarına da ayrıca teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Etkinlikte, çocuklara tatlı ve pamuklu şeker dağıtılırken ailelere de zeytin fidanı verildi.

M.Ali ulugöl

Yalnız Yaşayan Adamın cansız bedeni evinde bulundu



Osmaniye’nin Yıldırım Beyazıt Mahallesi’nde yalnız yaşayan 58 yaşındaki Ahmet Karaman, evinde cansız bedeni bulundu.

Komşularının kötü kokular fark etmesi üzerine 112 acil çağrı merkezine yapılan ihbarla olay yerine gelen polis ve sağlık ekipleri, kapıyı çilingir yardımıyla açarak Karaman’ın cansız bedeniyle karşılaştı. Edinilen bilgi-

lere göre, Ahmet Karaman’ın yıllar önce yaşanan büyük depremde ailesini kaybettiği ve o günden bu yana tek başına yaşamını sürdürdüğü öğrenildi.

Çevresinde sessiz ve içine kapanık biri olarak tanınan Karaman’ın, uzun süre önce hayatını kaybettiği tahmin ediliyor.

Polis ekipleri olayla ilgili soruşturma başlatırken, Karaman’ın cena-

zesi otopsi işlemleri için Adana Adli Tıp Kurumu’na gönderildi.

Mahalle sakinleri, yaşanan bu üzücü olayın ardından derin bir üzüntü yaşarken, “Ahmet abi sessiz biriydi, kimsesi kalmamıştı. Yalnızdı ama kimse böyle bir sonu hak etmez” diyerek duygularını dile getirdi.

Olayla ilgili geniş çaplı inceleme sürüyor.

Haber bülteni

Yemeni ustası, baba mesleğini yıllardır sürdürüyor



Kilis’te yemeni ustası, çocuk yaşta öğrenmeye başladığı baba mesleğini yaklaşık 60 yıldır aralıksız sürdürüyor.

Yemeni ustası Mehmet Baysal, Kilis’te 60 yıl önce öğrenmeye başladığı baba mesleğini,

küçük dükkanında severek yapıyor. 68 yaşındaki usta, babasının yanında çırak olarak başladığı zanaatını bugün 7 metrekarelik dükkanında hem üretim hem tamirat yaparak devam ettiriyor.

"Bu işi sevmem burada 60 yıl oturmazdım"

Yakkabı tamiri, yemeni üretimi ve imalatı yapan Baysal, mesleği bir sanat olarak gördüğünü belirterek, "Bu işi sevmesem burada 60 yıl oturmazdım. Sabah saat 07.30’da dükkanı

açar, işimi severek yaparım" şeklinde konuştu.

"Bu dükkanda mesleği severek yapmaya devam ediyorum"

Babasıyla birlikte kundura üretimi yaptıklarını söyleyen Baysal, "Babam imalat yapardı, ben de yanında öğrendim. Vefatından sonra yemeniye ve tamirata yöneldim. Bu dükkanda mesleği severek yapmaya devam ediyorum" dedi. Gençlerin zanaat işlerine ilgi göstermediğinden yakınan usta, "Çırak gelmiyor, herkes



okula gidiyor. ‘memur olacağım’ diyorlar ama bu meslek de iyi kazandırıyor.

Ayda 100 bin lira, 150 bin lira kazanıyorum. Daha fazlası da oluyor. Bu işle 4 çocuğumu üniversitede okutum, hepsini evlen-

dirdim" diye konuştu.

Baysal, geçimini sağladığı mesleğin kendisine ve ailesine çok şey kattığını vurgulayarak, "Allah bu mesleğin yüzü hürmetine her şeyi nasip etti" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Tekerlekli sandalyesi çalındı şimdi emekleyerek geziyor

Adana’da kimliği belirsiz kişiler 15 yaşındaki zihinsel ve bedensel engelli Enes’in tekerlekli sandalyesini çaldı. Sokakta şimdi emekleyerek gezen Enes, tekerlekli sandalyesine kavuşmak istiyor.

Olay, 15 gün önce merkez Yüreğir ilçesine bağlı Yeşilbağlar Mahallesi’nde meydana geldi. İddiaya göre, kimliği belirsiz kişi veya ki-

şiler tarafından Huriye ve Mustafa Çava çiftinin 8 çocuğundan birisi olan zihinsel ve bedensel engelli Enes’in tekerlekli sandalyesi çalındı. Benim okuma, yazmam yok. Babaları bizi terk etti gitti. Hiçbir yere gidip başvuru yapmadım. Oğlum çok üzülüyor. Tekerlekli sandalyesini geri istiyor, sokaklarda emekleyerek geziyor. Mağhaleli de görünce üzülüyor" diye konuştu.

İhlas Haber Ajansı’na konuşan anne Huriye Çava, "Oğlumun tekerlekli sandalyesi çalındı. Benim okuma, yazmam yok. Babaları bizi terk etti gitti. Hiçbir yere gidip başvuru yapmadım. Oğlum çok üzülüyor. Tekerlekli sandalyesini geri istiyor, sokaklarda emekleyerek geziyor. Mağhaleli de görünce üzülüyor" diye konuştu.

Tek hayalinin evladının yeniden tekerlekli sandalyesine kavuşması olduğunu be-

lirten anne Çava, "Oğlum konuşamıyor ama çalan kişileri görmüş. ‘Çocuk çaldı’ deyip duru-

yor. Tekerlekli sandalyesine kavuşmasını istiyorum" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



Sıcak hava keneleri harekete geçirdi



Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan Çetin, özellikle haziran ayının ortasından itibaren yaşanan sıcaklık artışının kenelerin doğaya yayılmasını hızlandırdığını belirterek vatandaşları uyardı. Prof. Dr. İlhan Çetin, 1 kenenin yaklaşık 10 bin yumurta bırakabildiğini söyledi.

Türkiye genelinde hava sıcaklıklarının hissedilir derecede yükselmesiyle birlikte kene popülasyonu da hızla artıyor. Özellikle Orta Anadolu’da artan hava sıcaklıklarıyla beraber yoğunlaşan kene vakaları, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi (KKKA) hastalığı riskini de beraberinde getiriyor. Uzmanlar, kenelerin insan ve hayvanlardan kan emerek beslenmeye başladığı bu dönemde vatandaşların dikkatli olması ve önlem alması gerektiğini vurguluyor. Özellikle haziran ayının ortasından itibaren yaşanan sıcaklık artışının kenelerin doğaya yayılmasını hızlandırdığını söyleyen Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. İlhan Çetin, vatandaşları uyardı.

"Keneler sıcaklık artmadan yumurtadan çıkmaz"

Prof. Dr. İlhan Çetin, bu yıl haziran ayının ortalarına kadar bölgenin bol yağış aldığını ve havaların serin geçtiğini söyleyerek, "12-13 Haziran tarihlerinden itibaren ciddi bir ısınma gördük. Kenelerin yumurtadan çıkmaları, hava sıcaklığıyla yakından ilişkilidir.

Hava, belli bir sıcaklığa ulaşmadan keneler yumurtadan çıkmaz. Bu dönemde de gerçekten çok fazla kenenin yumurtadan çıktığı, tabiata yayıldığı, insanlara ve hayvanlara tutunmak suretiyle onlardan beslendiğini görüyoruz. Çok sayıda kene ısırma vakalarını, hem kendi hastanelerde görmekteyiz. Havalar ısındıkça, haziran, temmuz, ağustos, eylül aylarında kene ısırma vakalarını daha fazla

görüyoruz. Mart ve nisan aylarında daha az, ekim ve kasım aylarından itibaren de azaldığını görebiliriz" diye konuştu.

"Kenelerin 4 fazı var"

Kenenin biyolojik döngüsünü anlatan Çetin, "Kenenin 4 fazı vardır. Bu 4 fazdan birbirlerine geçerken, ya insandan ya da hayvandan kan emmek ister. Sıcak havalarda kan emme ihtiyaçları daha fazla arttığı için hem hayvanlara hem de insanlara doğru gelip onlardan tutunarak kan emme ve ısırma riski daha yüksektir. Keneler yumurtadan çıktıktan sonra, biz ona larva diyoruz, nimf haline gelebilmesi için beslenmesi gerekiyor. Bu esnada sürünge olabilen tavşan, kirpi ve fare gibi hayvanlardan beslenmek suretiyle onlardan kanı emer.

Çünkü larva hali çok küçüktür ve daha küçük hayvanlara tutunma ihtimalleri daha yüksektir. Küçük hayvanlardan düşükleri esnaya, aç nimf diyoruz. Nimflerinde bir üst aşamaya geçerek, erişkin hale gelebilmeleri için beslenmeleri gerekiyor. O vakitte ise vahşi hayattaki tilki, ayı ve domuz gibi hayvanlara daha fazla tutunuyorlar. Bu hayvanlardan da bırakıldığı zaman, erişkin olabilmeleri için tekrardan bir şekilde tutunmaları gerekiyor. O dönemde de hayvanlardan evcil hayvanlara, koyundan sığıra ve o bölgede bulunan hayvan cinsine göre hayvanlara veya insanlara tutunarak tekrardan kanını doyuruyor" şeklinde konuştu.

"1 kene, 10 bine yakın yumurta bırakabiliyor"

Kenelerle mücadelenin etkili yolunun erken müdahale olduğunu vurgulayan Çetin, "Kene, erişkin olduğunda çiftleşiyor. Erişkin kene yumurtlayarak 1 kene, 10 bine yakın yumurta bırakabiliyor. Eğer kene yumurtalarını bırakmadan önce hayvanların üzerindeki keneleri berber tarafından temizlenirse, keneye karşı yapabileceğimiz en büyük mücadeleyi yapmış oluruz" dedi.

Kaynak: İHA



AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLE SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)

Yıl: 29 Tarih:01.07.2025 Sayı:7164

(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ

Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/591 Esas,2023/1653 Nolu Karar)	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergül KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE

Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.

Kuraklık etkisindeki tarım başkentinde verim düşük



Tahıl ambarı Konya Ovasında hububatta ilk olarak başlayan arpa hasadı devam ediyor. Arpanın ardından buğday hasadının başlayacağını belirten uzmanlar, kuraklık nedeniyle verimlerin rekoltede yüzde 30 kadar düşüş beklediklerini söyledi.

Türkiye'nin tahıl ambarı olarak bilinen Konya Ovasında arpa hasadı başladı. 38 bin 873 kilometrekare yüzölçümünün yüzde 47'si tarım arazisi olarak kullanılan Konya'da, kuraklık nedeniyle verimde ciddi oranda düşüşler meydana geldi. Hububat hasadının başladığını, verimin oldukça düşük seviyelerde olduğunu belirten Ziraat Mühendisleri Odası Konya Şube Başkanı Burak Kırkgöz, "Üllemizin buğday deposu, Konya Ovasında hasatlarımız başladı. İlk arpa hasatları oluyor bu dönemde. Kırac bölgelerinde hasat yoğun bir şekilde yapılmakta. Yavaş yavaş sulu alanlarda da arpa hasatları başladı. Arkasından da buğday hasatları gerçekleşecek. Tabii kırac alanlardaki verimlerimiz yağışların düşük olması, özellikle kış yağışını hemen hemen hiç alamamızdan kaynaklı olarak çok düşük, hatta biçerdöver girmeyen tarlalarımız mevcut maalesef" dedi.

"Dekardan 150 kilo, hatta 70 kilo civarına kadar hasatlar gerçekleşmekte"

Kırac alanlardaki verimlerin oldukça dip seviyelerde olduğuna dikkat çeken Burak Kırkgöz, "Konya Ovasının yüzde 70'e yakını kırac, yüzde 30'a yakını da sulu alandan oluşuyor. Hububat alanlarında bu da tabii bizim bölgemizin, ovamızda birtakım düşüklüklere de neden olmamakta. Bu dönemde kırac alanlardaki verimlerimiz oldukça düşük. Bazı kırac tarlalarda dekardan 150 kilo, hatta 70 kilolar civarına kadar hasatlar gerçekleşmekte. Tabii sulu alanlarda sulama imkanı olan çiftçilerimizin biraz daha avantajı bulunuyor. Bu alanlarda da yaklaşık 550 - 600 kilo civarında hasat gerçekleşiyor. Tabii Konya Ovası büyük bir kısmı kırac olduğu için de verimlerimiz oldukça düşük olacak gibi tahmin ediyoruz. Ortalama 2 milyon 200 bin ton civarında buğday rekoltemiz varken, bu yıl muhtemelen 1 milyon 800 bin ton civarında

buğday rekoltesi çıkacak gibi gözüküyor. Yine rekoltelerini söylemek gerekirse arpa rekoltesinde de aynı oranda bir düşüş söz konusu olacak. 1 milyon ton üzerinde bir rekoltemiz vardı önceki yıllarda, bu yıl da 800 bin ton civarında veya 900 bin ton civarında bir arpa hasadının gerçekleşeceğini tahmin ediyoruz. Hasatları gerçekleştiren çiftçilerimizin bir yıllık emeğinin karşılığı maalesef olmamakta, burada bakanlığımızın destekleme çalışmasını yoğun bir şekilde yapmasını bekliyoruz" şeklinde konuştu.

Sezonda geçerli hububat fiyatlarına değinen Kırkgöz, "Ürün fiyatları bu dönemde borsamızda yaklaşık olarak arpalar 11 buçuk lira, buğdaylarımız da 13 buçuk lira civarında bakanlığımızın açıkladığı fiyat doğrultusunda devam etmekte. Muhtemelen rekoltenin düşük olmasıyla birlikte arpa ve buğday fiyatlarında da yükselme bekliyoruz. Kapalı bir havza olan Konya Ovasında kışın kar yağışını inşallah önümüzdeki yıl alırız. Eğer önümüzdeki yıl kar yağışını alamazsak bu önümüzdeki yılki mahsullerde de ciddi anlamda bir verim düşüklüğüne neden olacak" ifadelerini kullandı.

"Seyahat halinde olanlar yol kenarlarında izmarit tarzında veya cam şişe gibi ürünleri kesinlikle dışarıya atmamalarını"

Son olarak Başkan Burak Kırkgöz vatandaşlara seslenerek "Hasat bölgelerdeki yerlerde mahsullerin oldukça kurduğunu da biliyoruz. Özellikle seyahat halinde olan insanların yol kenarlarında izmarit tarzında veya cam şişe gibi ürünleri kesinlikle dışarıya atmamalarını, özellikle arazinin yanından geçerken bu tarz yanıcı maddeleri kesinlikle araçlarından dışarıya atmamalarını da öneriyoruz.

Çünkü çiftçimizin 1 yıllık emeği çok ciddi anlamda emekler harcayarak yetiştirdiği çok ciddi anlamda bedeller ödediği bu ürünleri bir anlık dalgınlıkla zayı edebiliyoruz. O yüzden buradan çiftçilerimizin dışında kent merkezinde yaşayan veya seyahat halinde olan vatandaşlarımızın bunlara dikkat etmesini de öneriyoruz" diye konuştu. **Kaynak: İHA**

Sahte plakalı motosiklet sürücüsüne 74 bin lira ceza

Aydın'ın Nazilli ilçesinde sahte plakalı takılı motosiklet sürücüsüne 74 bin 246 TL idari para cezası uygulandı.

Jandarması tarafından 74 bin 246 TL idari para cezası uygulanarak motosiklet yedi emin otoparkına teslim edildi.

Kaynak: İHA

Nazilli İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Jandarması tarafından Nazilli İlçesi İsabeyli Mahallesi'nde sürücülüğünü F.K. isimli şahsın yapmış olduğu motosiklet üzerinde sahte plaka ile kullandığı tespit edildi. F.K. isimli şahsa Trafik



CHP'li Dr. Asu Kaya, Düziçi'nde Halkla Buluştu



Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Osmaniye Millî vekili ve CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Dr. Asu Kaya, Düziçi ilçesine bağlı Bos-

tanlar Köyü Göller Mahallesi'nde vatandaşlarla bir araya geldi.

Bölge halkının sorunlarını yerinde dinleyen Kaya, özellikle Sabun

Çayı üzerindeki arıtma tesisinin çalışmamasına dikkat çekti.

Kaya, tesisin faaliyette olmaması nedeniyle çevreye yayılan

kötü koku ve sinek istilasının, özellikle çocukların sağlığını tehdit ettiğini vurguladı.

Dr. Kaya, "Vatandaşlarımızın sağlıklı ve temiz bir çevrede yaşama hakkı var. Bu tesisin çalışmaması, hem hijyen hem de yaşam kalitesi açısından ciddi bir sorun. Konunun takipçisi olacağım ve bu çevre probleminin çözülmesi için gerekli adımların atılmasını sağlayacağım" dedi.



Ziyareti sırasında mahalle sakinlerinin talep ve şikayetlerini tek tek dinleyen Kaya, CHP olarak halkın yanında olduklarını vurgulayarak,

"Mücadelemiz, halkımızın daha sağlıklı, güvenli ve huzurlu bir yaşam sürmesi için devam edecek" ifadelerini kullandı. **Haber Bülteni**

Kadirli'deki orman yangını kontrol altına alındı



Osmaniye'nin Kadirli ilçesine bağlı Sarıtaşı köyünde çıkan orman yangını, bölgedeki vatandaşları tedirgin etti.

Henüz çıkış nedeni belirlenemeyen yangın, kısa sürede büyüyerek

geniş bir alana yayıldı.

Yangının haber verilmesi üzerine bölgeye çok sayıda ekip sevk edildi.

Kadirli Orman İşletme Müdürlüğü koordinesinde başlatılan söndürme çalışmalarına, Osmaniye Orman

Bölge İşletmesine bağlı ekiplerin yanı sıra çevre ilçelerden gelen destek ekipleri de katıldı.

Yangın bölgesine sevk edilen ekipler, alevlerin yerleşim alanlarına sıçramaması için büyük bir gayret gösteriyor.



Rüzgârın etkisiyle zaman zaman yön değiştiren yangın, müdahaleyi zorlaştırsa da ekiplerin kararlı ve koordineli çalışması dikkat çekiyor.

Kadirli Orman İşletme Müdürlüğü yetkilileri, yangının kontrol altına alın-

ması için tüm imkânların seferber edildiğini belirtti.

Ekipler, yangının ilerleyişini durdurmak amacıyla önleme hatları oluştururken, yerleşim yerlerine yaklaşan noktalarda ise tedbirler alınıyor.

Yangının çıkış

nedeniyle ilgili araştırmalar devam ederken, bölgede yaşayan vatandaşlardan mecbur kalmadıkça yangın alanına yaklaşmalarını ve yetkililerin uyarılarını dikkate almaları istendi.

Haber bülteni

Osmaniye'de trafik kazası: 1 kişi öldü



Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde meydana gelen trafik kazasında bir kişi hayatını kaybetti.

Edinilen bilgiye göre, Kadirli-Andırın Karayolundaki Kaya-suyu köyü yol ayrı-

munda, kamyon ile otomobil çarpıştı.

Kazayı görenlerin 112 acil çağrı merkezine ihbarı üzerine olay yerine itfaiye, ambulans ve güvenlik güçleri sevk edildi.

Trafik kazasında

araçta sıkışan ve itfaiye ile sağlık ekiplerince müdahale edilen otomobil sürücüsü Serdar Daş, hayatını kaybetti.

Kaza ile ilgili tahkikat başlatıldı.

Haber bülteni

10 milyon yıllık doğal oluşum: "Gökkuşluğu Tepeleri"



Ankara'da, 10 milyon yıl önce oluştuğu tahmin edilen "Gökkuşluğu Tepeleri" gün batımında oluşturduğu renk cümbüşüyle görenleri hayran bırakıyor.

Ankara'nın Nallıhan ilçesinde bulunan ve yaklaşık 10 milyon yıl önce oluştuğu tahmin edilen "Gökkuşluğu Tepeleri", eşsiz renk katmanları ve gün batımında oluşturduğu görsel şölenle yerli ve yabancı ziyaretçilerin ilgisini çekiyor. Farklı mineral ve tortul kayaların birikmesiyle oluşan, kırmızı, sarı, kahverengi, gri ve

yeşil tonlarının iç içe geçtiği jeolojik yapı, özellikle gün batımı saatlerinde ortaya çıkan ışık oyunları ile birlikte adeta bir tablonun içinde yürüyormuş hissi veriyor. Renklerin dans ettiği bu doğa harikası, bölgeyi ziyaret eden doğa ve fotoğraf tutkunlarının vazgeçilmez rotalarından biri haline geldi. Gökkuşluğu Tepeleri, sosyal medyada yer alan görüntülerinin yanı sıra basına yansıyan haberlerle kazandığı ünlü sayesinde bölgenin turizm potansiyeline de katkıda bulunuyor. **İHA**

Taksicilerin "bekleme yapma" kavgası kamerada

Bursa'da Panayır Taksi Durağı'nın Başkanı Musa Şeker, resmi olan duraklarının çevresinde, farklı taksi duraklarına bağlı 80'e yakın aracın izinsiz olarak müşterileri topladığını ve bu durumun büyük bir gerginliğe yol açtığını söyledi.

Şeker, izinsiz bekleme yapan araçları kayda alırken, bazı şoförlerin saldırgan tavırlar sergilediğini ve yaşanan olayların kavgaya dönüştüğünü ifade etti. Kayda alınan

görüntülerde başka noktalardan gelen taksiciler Panayır Taksi Durağı'nın bölgesinden müşterileri bekliyor.

2021 yılında kurulan Panayır Taksi Durağı'nın 8 araçla hizmet verdiğini belirten Şeker, Terminal, Kent Meydanı, Yunuseli ve Yeşilşehir duraklarına ait çok sayıda taksinin kendi bölgelerinde yasa dışı şekilde faaliyet gösterdiğini iddia etti. Şeker, sadece iş kaybı yaşamadıklarını, aynı zamanda tehdit ve

fiziksel saldırılarla da karşı karşıya kaldıklarını vurguladı.

Şeker, izinsiz bekleme yapan araçları görüntülemeye çalıştıkları sırada tehdit ve darp olaylarına da maruz kaldıklarını belirterek, "Ölümler tehdit edildim, defalarca darp edildim. Tüm bunlara dair elimde video ve fotoğraf delilleri mevcut" ifadelerini kullandı. Şeker, tüm resmi evraklarının tam olmasına rağmen, yetkililerden destek göremediklerini sa-

vundu. Eskiden günde 300-350 kilometre yapan araçlarının neredeyse çalışamaz hale geldiğini belirten Şeker, "Bu durum artık bizim geçim kaynağımıza saldırı

anlamına geliyor" diyerek yetkilileri göreve çağırdı.

Şeker sözlerini şu şekilde sürdürdü: "Biz yasalara uyarak iş yaparken, yasa dışı şekilde çalışan kişilerin gör-

mezden gelinmesi kabul edilemez. Yetkililerden bu haksız rekabetin ve tehdit ortamının bir an önce sona erdirilmesini talep ediyoruz"

Kaynak: İHA



Saray şerbetleri yaz hararetini alıyor



Osmanlı mutfağından günümüze uzanan çeşit çeşit şerbetler yaz aylarında da tercih ediliyor. Gazlı içecekler yerine şekersiz ev yapımı şerbetlerin sağlık açısından faydasına dikkat çeken uzmanlar, saray şerbetini evde yapımı kolay olmasından dolayı tavsiye ediyor.

Osmanlı döneminde sarayda hazırlanıp görevden gelen askerlere ikram edilen çeşit çeşit şerbet geleneği günümüzde de devam ediyor. Farklı bitkilerden oluşan karışımın özellikle yaz aylarında bunaltıcı sıcaklıklarda gazlı içecekler yerine tüketilmesi öneriliyor. Bitkilerin karışımı işlemi ile başlayan karışım aşaması farklı farklı lezzetlerin de aynı anda demlenmesi ile 'saray şerbeti' hazır hale geliyor.

Asitli içecekler ya da hazır meyve suları yerine evde organik şerbet önerisinde bulunan Tıbbi ve Aromatik Bitkiler Teknikeri Ayşen Çebiç, "Yaz aylarının gelmesiyle birlikte havaların ısımasıyla insanlar içecek arayışı derdine düşüyorlar. Bize çok fazla soru geliyor. Yaz aylarında doğal olarak ne önerirsiniz karışım olarak sorular geliyor. Biz Osmanlı'dan günümüze uzanan

saray şerbeti yaptık. Bunu o zamanlar cenkten gelen askerlerimize de serinlemek amacıyla ikram ediliyormuş. Gerçekten çok sağlıklı, içeriği tamamen doğal ve bitkisel probiyotik içeren metabolizmayı hızlandıran güzel bir şerbet oluyor. Kişiler bunu evinde kendi evde bulunan malzemelerden yapabilirler" dedi.

"Metabolizmayı çalıştıran çok güzel bir karışım"

Karışımın içerisindeki bitkileri ve bu bitkilerin faydalarını sıralayan Bitki Teknikeri Ayşen Çebiç, "Doğal meyve ve doğal baharat bitkileri ile yaptığımız bu karışım yazın hem serinletici etkiye sahip, hem de doğal bileşenlere sayesinde probiyotik içeren bağırsak döngüsüne katkı sağlayan metabolizmayı çalıştıran çok güzel bir karışım haline geliyor. Osmanlı'dan zamanından gelen saray şerbetimize tarçın ekledik ve şerbetimiz de olmazsa olmazımız karanfil kokusu tadı açısından şerbete girdiğimiz en etken maddelerden bir tanesi. Daha sonrasında kuşburnu limon, kayısı, şeftali, zencefil kök, zerdeçal kök ve maydanoz girdik. Biz bu karışımı dükkanımızda olan malzemelerimizden yaparken kişiler de evdeki malzemelerini

değerlendirip öyle güzel serinletici bir yaz içeriği yapabilirler. Ayrıca bu yaz içeceğimizi yediden yetmişe çocuğundan yaşlısına hamile bireyler de yazın serinletici olarak tüketebilirler. İçerisine girdiğimiz en faydalı bitkilerden bir tanesi tarçın. Tarçın hem metabolizmayı güçlendirici hem de aroma verici özelliği sayesinde ödem atmasına yardımcı olur. Kök zencefil ve kök zerdeçal girdik. Daha sonrasında çubuk tarçın girdik. Bunlar hem metabolizmayı güçlendirir hem de hastalıklara karşı bağışıklığı güçlendirir. Bağırsaklarımızda bulunan yararlı probiyotiklere destek sağlar. Bununla birlikte C vitamini açısından yüksek olan limon girdik. Limon hem serinletici etkisi sayesinde hem şerbetimize kıvam verici özelliği hem de C vitamini içerdiği için bizim şerbetimiz de bulunuyor. Kuşburnumuz ve karanfilimiz ciddi anlamda çok güzel C vitamini içerir. Bununla birlikte karanfilimiz şerbeti çok güzel bir aroma ve tat katar. Kişiler evlerinde karanfilleri varsa karanfil, tarçın varsa tarçın, kök zencefil, kök zerdeçal ya da evde bulunan meyvelerden böyle bir karışım yapıp hem meyve ve bitkileri değerlendirmiş olurlar hem de kendilerine çok güzel bir içecek hazırlarlar" şeklinde konuştu.

"Bitkilerin özünü bırakma süreci yaklaşık 2 gün"

Demleme aşamasına değinen Çebiç, "İçeceğimizi soğuk olarak yaptığımız için, bitkilerin özünü bırakma süreci yaklaşık 2 gün. Eğer biz bunu sıcak bir şerbet yapmış olsaydık, hemen tüketilebilirdi. Ama 2 günde bu bitkiler özünü ancak salacağı için, 2 gün buzdolabında özellikle serin yerde dinlendirilmesine özen gösterelim. İçerken de bu içeceğimizi, içerisine su ya da başka bir şey karıştırmadan direkt saf halde içilmeli" diye konuştu.

Kaynak: İHA



Motosiklet ekipmanı satın alırken bunlara dikkat edilmeli

Eskişehir'de ekipman satıcısı Asena Özmert Baloğlu ve motosiklet eğitmeni Halil İbrahim Üçyılmaz, motosiklet ekipmanı alırken özelliklerine dikkat edilmesi ve kullanılacak araç tipine göre seçim yapılması gerektiği konusunda sürücülere uyarılarda bulundu.

Yurt genelinde olduğu gibi Eskişehir'de de sıkça yaralanmalı motosiklet kazaları yaşanıyor. Bu kazalarda zaman zaman ağır yaralanmalar ve can kayıpları meydana gelebilirken, ekipman satıcısı Asena Özmert Baloğlu ve motosiklet eğitmeni Halil İbrahim Üçyılmaz daha güvenli bir sürüş için ekipman satın alırken nelere dikkat edilmesi gerektiğini anlattı. Ekipman alışverişlerinde en sık yapılan hatanın özelliklerin üzerine çok fazla düşünülmemesi olduğunu söyleyen Baloğlu, kask alışverişlerinde kabuk yapısına dikkat edilmesi gerektiğini ifade etti. Kullanılacak motosiklet tipine göre ekipman seçilmesinin önemine dikkat çeken Üçyılmaz ise, ekipmanların sürüş öncesinde denemesi ve koruma malzemelerin vücudun eksenlerine tam olarak oturduğundan emin olunmasının önem arz ettiğini vurguladı.

"Marka değil, kaskın özelliği bizim için önemli"

Konuyla ilgili açıklamalarda bulunan ekipman satıcısı Asena Özmert Baloğlu, "Genel olarak dikkat etmeleri gereken şeylerin en başında kabuk yapısı geliyor. Ondan sonra hafifliği gelebilir ve görüş açımız önemli. İç kısımlarında kaskların sağladığı 'emergency relief' dediğimiz veya kask camlarının kırılmaması gibi farklı farklı bir sürüş özellikleri var. Her kaskın buna göre özellikleri değişebiliyor, fiyat farkı da zaten bunlardan geliyor. En sık yapılan hata, özelliklerin üstüne çok fazla düşünmeden alışveriş yapmak. Yani, 'Bu özellik varmış' veya 'Benim arkadaşım bunları seçiyor, bunları alıyor' deyip daha çok o markaya yönelmek bir haa. Marka değil de kaskın özelliği bizim için önemli. Her markada kasklar kendine ait farklı özelliklerde şekillenebiliyorlar. Temel bir giriş kaskımız; yani içerisinde emergency relief, standart güzel bir vizörü olan, alt tarafta Double D eklenmemiş ama polikarbon yapıya sahip kasklar 5 bin TL civarından başlıyor. Vantadaşlar bu konuda duyarlı değillerdi ama artık duyarlı olmaya başladılar. Eskiden monta ve kaska önem verilmiyordu. Mont giyerken bile normal gündelik montumuzu giyiyorduk. Fakat gündelik mont bizi korumuyor, daha fazla zarar verebiliyor. Daha basit bir kask seçmeniz, bu size daha fazla zarar verebilir. O yüzden bence Eskişehir insanı da artık bunu fark etmeye başladı, daha korunaklı ve güvenli olmaya çalışıyorlar. Tabii bunda cezai yaptırımların da etkili olduğunu söyleyebilirim" dedi.

"Düştüğünüzde koruma malzemelerinin tam olarak eksenlerde kalması gerekiyor"

Motosiklet eğitmeni Halil İbrahim Üçyılmaz, en önce



kask seçimine dikkat edilmesi gerektiğine vurgu yaparak şunları söyledi:

"Korunmalı motosiklet montu olmalı. Montlarda omuz, dirsek, sırt ve göğüs koruma olması gerekiyor. Alt tarafta korunmalı pantolon, dizlik ve kalça koruması olması gerekiyor. Sizi rahatsız etmeyecek ama bol da olmayacak montlar olmalı. Çünkü kaza durumunda düştüğünüzde ve sürüklenmeye başladığınızda koruma malzemelerinin tam olarak eksenlerde kalması gerekiyor. Mesela, zarar görmemeniz için omuzluğun ve dirsekliğin kaymaması önemli. Botlarda da kullanacağınız motosikletin türüne göre seçim yapmalısınız. Racing ya da enduro kullanıyorsanız onlara göre botları var. Botlar da korunmalı olmalı. Mesela bilek bölgesi rahat, orada koruması olmayan botlar var. Off-Road yapıyorsanız tam koruma bot var. Yani kullanacağınız motosikletle ilgili ekipman seçmeniz gerekiyor. Yine motosiklete göre üretilen kasklar da var. Racing, macera motosikleti ve chooper tipi kasklar ayrı. Çünkü yüksek hızlarda kaskın aerodinamik yapısı değişiyor. Mesela, enduro tipi kasklarda ağız ve çene kısmı biraz uzuyor. Ayrıca, sertifikaya bakmanız gerekiyor. Özellikle 1 Temmuz 2022'den sonra ECE (Avrupa Ekonomik Komisyonu) ve DOT testleri var. Bu testleri biraz daha zorlaştırdılar. Eskiden 6 noktada darbe direnci veriyorlardı şimdi 12 noktada daha yüksek bir noktadan atıyorlar, kırılmasına ve zarar görmesine bakıyorlar. Ön tarafa indirdiğimiz vizör testleri değişti. Siste ayrı, rüzgar geçirgenliğinde ayrı biraz daha yüksek standartlarda testler yapılıyor. Mümkünse, ECE2206 kodlu kaskları almanız daha yararınıza olacaktır."

Kaynak: İHA



ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Dünyada sayılı bulunuyor: Özel bakımla yaşatılıyor



Zengin tür çeşitliliğiyle dikkat çeken Kocaeli'deki Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı'nda (FYZoo) koruma altına alınan kızıl pandalar, sevimli tavırlarıyla ilgi çekiyor. Nesli tükenme tehlikesi altındaki bu tür, özel programlarla yaşatılıyor. Türkiye'nin ilk özel hayvanat bahçesi olan Kocaeli'nin Darıca ilçesindeki Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ve Botanik Parkı'nda, nesli tükenme tehlikesi altında bulunan kızıl pandalar özel olarak korunuyor. Uluslararası Doğayı Koruma Birliği (IUCN) tarafından "tehdit altında" kategorisinde sınıflandırılan kızıl panda, Türkiye'de sadece sınırlı sayıda hayvanat bahçesinde görülebiliyor.

Avrupa Hayvanat Bahçeleri ve Akvaryumlar Birliği (EAZA) iş birliğiyle 2014 ve 2018 yıllarında yürütülen üreme programı kapsamında Türkiye'ye getirilen kızıl pandalar, FYZoo'da özel bakım ve gözetim altında yaşamlarını sürdürüyor. FYZoo'da şuanda 4 kızıl pandanın bulunduğu öğrenilirken, bu canlılar ziyaretçiler tarafından da ilgi görüyor.

"Ateş renkli kedi"

Uluslararası Hayvanat Rehberi (IFAW) verilerine göre, bilimsel adı "Ailurus fulgens" olan kızıl panda, Latince'de "ateş renkli kedi" anlamına geliyor. İlk kez 1825 yılında bilim dünyasına tanıtılan bu sevimli tür, kızılımsı kahverengi postu ve ev kedisini andıran görüntüsüyle dikkat çekiyor. Çoğunlukla bambuyla beslenen kızıl pandalar, sakın ve yalnız yapılarıyla tanınıyor.

"Pandaların davranışları benzer ama şekilleri birbirinden çok farklı"

Veteriner Hekim Ejder Dalgıç, kızıl pandaların, Himalayalar ve Çin'in güneybatısındaki bambu ormanlarında yaşadığını söyleyerek, "Yakın zamanda ziyaret ettiğim Çin'in Sichuan eyaletinde de gördüm kadarıyla, pandalarla yedikleri gıdalar aynı, miskinlikleri, tembellikleri, yaşam alanları ve davranışları birbirlerine çok benziyor ama şekilleri birbirinden çok farklı" dedi.

"Dev panda ile yakın akraba değildir"

Dalgıç, kızıl pandaların bilimsel olarak ilk kez 1825 yılında tanımlandığına dikkat çekerek, sözlerine şöyle devam etti:

"Kızıl pandaların evrim ağacındaki yeri tartışmalıdır ancak modern genetik kalıntıları onları; rakunlar, gelincikler ve kokarcılara yakın akraba olarak yerleştirmişlerdir. Dev panda ile yakın akraba değildir ancak her ikisi de bambuyu kavramak için uzun bacak kemikleri ve esnek baş parmaklarına sahiptirler. Kızıl panda, iğne yapraklı ormanların yanı sıra, ılıman geniş yapraklı ve karma ormanlarda yaşar ve su kaynaklarına yakın, yoğun örtüsüne sahip dik yamaçları tercih eder. Yalnızdırlar ve büyük ölçüde ağaçlarda yaşarlar. Çoğunlukla bambu filizleri ve yaprakları olmak üzere, meyveler ve çiçeklerle beslenir. İlk baharın başlarında çiftleşir ve dişileri yazın 4 yavruya kadar doğurabilir. Kaçak avcılık ve yaşam alanlarının tahribi nedeniyle soyu tehdit altındadır. 2015 yılında da korunmaya alınmıştır. Türkiye'de sadece Darıca Faruk Yalçın Hayvanat Bahçesi ile Bursa Hayvanat Bahçesi'nde bulunduklarını, dünya genelinde ise 2 bin 500 ile 10 bin arasında kadar kızıl panda olduğunu biliyorum"

"18 yaşına kadar yaşayabilirler"

Kızıl pandaların neslinin tükenme tehlikesiyle karşı karşıya kaldığını belirten Veteriner Hekim Dalgıç, yaşam alanlarının tahribi nedeniyle üreme yeteneklerinin azaldığının altını çizdi. Bu canlıların doğada 8 ila 10 yıl arasında yaşadığını dile getiren Ejder Dalgıç, hayvanat bahçelerinde korunduklarını söyleyerek, "Hayvanat bahçelerinin en büyük avantajlarından biri de bu. Canlıya maksimum şartları oluşturup, onu rahat ettirmek. Haliyle biraz tembelleşecek ama uzun yaşayacaktır. Kızıl pandalar da bu şekilde bakıldığında 18 yaşına kadar yaşayabilirler. İnsanlara yakın hayvan değildir ama sevimlidirler" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA

Dev menderesler havadan görüntülendi

Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesinde yayladaki menderesler havadan görüntülendi.

Şırnak'ın Beytüşşebap ilçesine bağlı Yeşilöz köyü Farasın Yaylasında kilometrelerce uzanan alanda Yeşilöz Deresi ve yeşile bürünen bölge havadan görüntülendi. 2 bin 650 rakımlı

yaylada menderesler ve yeşil vadiler havaların ısınmasıyla beraber dere yataklarındaki sazlık alanlar kuşlara ev sahipliği yapıyor. İlçe merkeze 45 kilometre uzaklıktaki yayladaki yılan gibi kıvranan dere yatağı dronla görüntülendi.

Kaynak: İHA



Osmaniyeli Sporcu Timur Er, EYOF'ta Türkiye'yi temsil edecek



Osmaniyeli genç atlet Timur Er, antrenörü İshak Nizamoğlu ile birlikte önemli bir başarıya imza atarak Atletizm Milli Takımı'na davet edildi.

İkili, 20-26 Temmuz 2025 tarihleri arasında Makedonya'nın Skopje kentinde düzenlenecek

Avrupa Yıldızlar Olimpiyat Festivali (EYOF)'nda Türkiye'yi temsil edecek.

Milli Takım Kampı İzmir'de Hazırlık süreci kapsamında Timur Er ve antrenörü, 28 Haziran - 18 Temmuz tarihleri arasında İzmir Atletizm Yüksek Performans

Merkezi'nde gerçekleştirilecek Milli Takım Hazırlık Kampına katılıyor. 48 ülkeden yaklaşık 5.000 sporcunun yarışacağı EYOF öncesi, sporcuların form tutması amaçlanıyor.

Teşekkür Ziyareti ve Destek Mesajı

Milli görev öncesinde Osmaniye Gençlik ve Spor İl Müdürü Yusuf Çebi'yi makamında ziyaret eden Timur Er ve İshak Nizamoğlu, desteklerinden ötürü teşekkür etti. Ziyarete konuşan İl Müdürü Yusuf Çebi, şu ifadeleri kullandı:

"Timur ve İshak hocamızla gurur duyuyoruz. Sporun her alanında gençlerimizin başarılarıyla adımızı duyurmaya devam ediyoruz. EYOF gibi önemli bir organizasyonda ülkemizi temsil edecek olmaları Osmaniye'miz için büyük



bir onur. Kendilerine başarılar diliyorum, bayrağımızı en yüksekte dalgalandırabileceklerine inanıyorum."

Hedef: Madalya ile Dönmek

Antrenör İshak Nizamoğlu ise yoğun bir kamp süreci geçireceklerini belirterek, "Hedefi-

miz madalya kazanmak. İlimize ve ülkemize bu gururu yaşatmak istiyoruz," dedi.

Timur Er'in EYOF'ta başarılı bir performans göstermesi hem Osmaniye hem de Türkiye için büyük önem taşıyor.

Kaynak: GSİM

Sumbas'ta Voleybol Turnuvası tamamlandı



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü koordinesinde düzenlenen Sumbas Kaymakamlık Kupası Voleybol Turnuvası,

nefes kesen final müsabakalarıyla tamamlandı.

İlçeye sporu ve rekabeti bir arada yaşatan turnuva, büyük ilgi gördü. Turnuva so-

nunda dereceye giren takımlar şöyle oldu:

1. Sumbas Binali Yıldırım YİBO
2. Sumbas Kaymakamlığı
3. Mehmetli İlk

Ortaokulu

Kazanan takımlara kupa ve madalyaları; Sumbas Kaymakamı Mustafa Köroğlu, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Lokman Azim ve Ulusal Voleybol Hakemi Muhammet Dikencik takdim etti.

Turnuvada 8 kurum takımı yer alırken, toplam 96 sporcunun sahada ter döktü.

Hem centilmenlik hem de mücadele dolu karşılaşmalar, izle-



yicilere spor dolu unutulmaz anlar yaşattı.

Sumbas'ta sporun ve dayanışmanın en güzel örneklerinden biri olan bu organizas-

yon, ilçe genelinde büyük beğeni toplarken; bir sonraki turnuva için heyecan şimdiden başladı!

Kaynak: İlçe Kaymakamlığı

Akdenizspor, U17 grup şampiyonu oldu



Osmaniye Akdeniz Spor Kulübü, 2024-2025 sezonu U-17 Türkiye Futbol Şampiyonası 1. Kademe müsabakalarında grup birincisi oldu.

Akdeniz Spor

Kulübü, Gaziantep'te düzenlenen grup maçlarında fırsatı iyi est.

Osmaniye U-17 İl Şampiyonu olarak mücadele hakkı kazanan takım Şanlıurfa, Mersin, Kilis,

Hatay ve Adıyaman takımlarıyla karşı karşıya geldiği zorlu grupta şampiyonluk ipini göğüsledi.

Gurur kaynağı oldular

Turnuvada sergilediği başarılı per-

formansla rakiplerini tek tek geçen Osmaniye Akdeniz Spor, 1. kademe müsabakalarını zirvede tamamlayarak TFF U-17 2. Kademe Türkiye Şampiyonası'na yükselme

hakkı kazandı.

Hedef Türkiye Şampiyonluğu!

Yakaladığı cı-kışla göz dolduran genç futbolcular, Türkiye Şampiyonası'nda da Osmaniye'yi en iyi şekilde

temsil etmeye çalışacak. Osmaniye Amatör Spor Kulüpleri Federasyonu İl temsilciliği, Akdeniz Spor Kulübü'nü ve sporcularını tebrik etti. **Gonca Deniz Karaçam**

Tarlada patlıcan ve biber hasadına katıldı

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, çiftçiler ile birlikte domates ve biber toplayıp, sohbet etti.

Şahinbey Belediyesi, çiftçilere toplam 48 milyon 500 bin adetten fazla domates, biber, salatalık, patlıcan ve kavun fidesi dağıttı.

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, dağıtılan fideden

"Çiftçilerimiz ürünlerini topluyor"

Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu, dağıtılan fideden

bereketli ürünlerin ortaya çıktığını belirterek, "Yaptığımız çalışmalar ve verdiğimiz emekler karışık buluyor. Şu anda tarlamız biberle dolu, salatalıklar da aynı şekilde. Az önce karpuz hasadına baktık. Her yıl olduğu gibi bu yıl da çiftçilerimize 10

milyonun üzerinde fide desteği sağladık. Domates, biber, patlıcan, salatalık, kavun ve karpuz gibi ürünlerde ciddi bir üretim artışı yaşandı. Bu fideler sayesinde sadece Gaziantep'in değil, Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgelerinin de sebze ihtiyacı karşılanı-

yor. Dağıttığımız fiderler, Gaziantep'in iklim ve toprak şartlarına uygun yerli çeşitlerden oluşuyor. Topladığımız patlıcan, dolmalık türde ve tamamen yöremize ait. Biber ve salatalıklar da yine Gaziantep'e özgü. Bu çalışmalarla bölgeye ait yerel ürünlerin yaşa-

tilmasına katkı sağlıyoruz. Çiftçimiz memnun, biz de memnunuz. Çünkü üretim demek, istihdam demektir. Cumhurbaşkanımızın da ifade ettiği gibi, üretimi ve istihdamı artırmak adına çiftçimize destek vermeyi sürdüreceğiz" dedi.

Kaynak: İHA



ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com